

## **HASSELBLAD A/S**

Lindevangs Alle 3, 2.  
2000 Frederiksberg

CVR no. 18 63 54 45

### **Annual report for 2023**

(30th Financial year)

Adopted at the annual general meeting  
on 16 July 2024

---

Qin Huang  
chairman

## Table of contents

	Page
<b>Statements</b>	
Statement by management on the annual report	1
Independent auditor's report	2
<b>Management's review</b>	
Company details	5
Management's review	6
<b>Financial statements</b>	
Accounting policies	7
Income Statement	11
Balance Sheet	12
Statement of changes in equity	14
Notes	15

## Company details

### The company

HASSELBLAD A/S  
Lindevangs Alle 3, 2.  
2000 Frederiksberg

CVR no.: 18 63 54 45

Reporting period: 1 January - 31 December 2023

Incorporated: 14 June 1995

Domicile: Frederiksberg

### Supervisory board

Qin Huang, chairman  
Deng Huiyan  
Xiaonan Zhang

### Executive board

Xiaonan Zhang, director

### Auditors

Crowe  
Statsautoriseret Revisionsinteressentskab v.m.b.a.  
Rygårds Allé 104  
2900 Hellerup

## **Management's review**

### **Business review**

The company's main activities are development work for the sister company Victor Hasselblad AB, Sweden. The company is compensated for this according to a "cost-plus method".

### **Financial review**

The company's income statement for the year ended 31 December 2023 shows a profit of DKK 605.423, and the balance sheet at 31 December 2023 shows equity of DKK 2.073.723.

The result is deemed satisfactory. A similar result is expected for 2024.

In the financial year 2023, the company decided to carry out a capital reduction of TDKK 41.282. The capital reduction was implemented by reducing the share capital by TDKK 41.282 and transferring the amount to a special reserve for capital reduction, which was then paid out to the shareholders.

The decision was based on an assessment of the company's capital structure and a desire to optimize returns to the shareholders. The capital reduction does not affect the company's ability to meet its financial obligations.

The company's management has noticed the issues of reporting distributed dividends and capital reduction. The company is consulting the authority for improvement. If the company fails to report them to the tax authority, there might be risk of tax. This matter can lead to liability for the company's management.

### **Significant events occurring after the end of the financial year**

No events have occurred after the balance sheet date which could significantly affect the company's financial position.



**Income statement**  
**1 January 2023 - 31 December 2023**

	<u>Note</u>	<u>2023</u> DKK	<u>2022</u> TDKK
<b>Gross profit</b>		<b>4.898.563</b>	<b>8.212</b>
Staff costs	1	-4.249.034	-7.254
Depreciation other fixtures and fittings, tools and equipment		<u>-68.887</u>	<u>-74</u>
<b>Profit/loss before net financials</b>		<b>580.642</b>	<b>884</b>
Financial income		124.666	4
Financial costs		<u>-4.885</u>	<u>-8</u>
<b>Profit/loss before tax</b>		<b>700.423</b>	<b>880</b>
Tax on profit/loss for the year	2	<u>-95.000</u>	<u>-160</u>
<b>Profit/loss for the year</b>		<b><u>605.423</u></b>	<b><u>720</u></b>
 <b>Recommended appropriation of profit/loss</b>			
Retained earnings		<u>605.423</u>	<u>720</u>
		<b><u>605.423</u></b>	<b><u>720</u></b>

## Balance sheet at 31 December 2023

	<u>Note</u>	<u>2023</u> DKK	<u>2022</u> TDKK
<b>Assets</b>			
Other fixtures and fittings, tools and equipment		55.540	105
<b>Tangible assets</b>	3	<u>55.540</u>	<u>105</u>
Deposits	4	196.731	197
<b>Fixed asset investments</b>		<u>196.731</u>	<u>197</u>
<b>Total non-current assets</b>		<u>252.271</u>	<u>302</u>
Receivables from group enterprises		22.443.412	23.307
Other receivables		93.680	70
Deferred tax asset		416.000	511
Prepayments		19.383	70
<b>Receivables</b>		<u>22.972.475</u>	<u>23.958</u>
<b>Cash at bank and in hand</b>		<u>625.948</u>	<u>18.980</u>
<b>Total current assets</b>		<u>23.598.423</u>	<u>42.938</u>
<b>Total assets</b>		<u>23.850.694</u>	<u>43.240</u>

## Balance sheet at 31 December 2023

	<u>Note</u>	<u>2023</u> DKK	<u>2022</u> TDKK
<b>Equity and liabilities</b>			
Share capital		400.000	41.682
Retained earnings		1.673.723	1.068
<b>Equity</b>		<b><u>2.073.723</u></b>	<b><u>42.750</u></b>
Payables to group enterprises		21.412.962	0
Other payables		364.009	490
<b>Total current liabilities</b>		<b><u>21.776.971</u></b>	<b><u>490</u></b>
<b>Total liabilities</b>		<b><u>21.776.971</u></b>	<b><u>490</u></b>
<b>Total equity and liabilities</b>		<b><u><u>23.850.694</u></u></b>	<b><u><u>43.240</u></u></b>
Contingent liabilities	5		
Mortgages and collateral	6		
Related parties and ownership structure	7		

## Statement of changes in equity

	Share capital	Other reserves	Retained earnings	Total
Equity at 1 January 2023	41.682.306	0	1.068.300	42.750.606
Cash capital reduction	-41.282.306	41.282.306	0	0
Distributions	0	-41.282.306	0	-41.282.306
Net profit/loss for the year	0	0	605.423	605.423
<b>Equity at 31 December 2023</b>	<b>400.000</b>	<b>0</b>	<b>1.673.723</b>	<b>2.073.723</b>

In the financial year 2023, the company decided to carry out a capital reduction of TDKK 41.282. The capital reduction was implemented by reducing the share capital by TDKK 41.282 and transferring the amount to a special reserve for capital reduction, which was then paid out to the shareholders.

The decision was based on an assessment of the company's capital structure and a desire to optimize returns to the shareholders. The capital reduction does not affect the company's ability to meet its financial obligations.



## Notes

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
	DKK	TDKK
<b>1 Staff costs</b>		
Wages and salaries	3.661.651	6.121
Pensions	<u>587.383</u>	<u>1.133</u>
	<b><u>4.249.034</u></b>	<b><u>7.254</u></b>
Number of fulltime employees on average	<u>4</u>	<u>8</u>
<b>2 Tax on profit/loss for the year</b>		
Deferred tax for the year	<u>95.000</u>	<u>160</u>
	<b><u>95.000</u></b>	<b><u>160</u></b>
<b>3 Tangible assets</b>		
		<u>Other fixtures and fittings, tools and equipment</u>
Cost at 1 January 2023		424.203
Additions for the year		19.061
Disposals for the year		<u>-23.966</u>
Cost at 31 December 2023		<u>419.298</u>
Depreciation at 1 January 2023		318.837
Depreciation for the year		68.887
Impairment and depreciation of disposed assets for the		<u>-23.966</u>
Depreciation at 31 December 2023		<u>363.758</u>
<b>Carrying amount at 31 December 2023</b>		<b><u>55.540</u></b>

## Notes

### 4 Fixed asset investments

	<u>Deposits</u>
Cost at 1 January 2023	<u>196.731</u>
Cost at 31 December 2023	<u>196.731</u>
<b>Carrying amount at 31 December 2023</b>	<b><u><u>196.731</u></u></b>

### 5 Contingent liabilities

The company has a contingent liability regarding rent of TDKK 271.

### 6 Mortgages and collateral

None.

### 7 Related parties and ownership structure

#### Controlling interest

HASSELBLAD A/S is part of the consolidated financial statements of Hasselblad Holding S.A.R.L, 14, RUE Edward Steichen, L-2540 Luxembourg, which is the smallest group, in which the Company is included as a subsidiary.